CC2277DISCLOSURE信息披露制作 闫 亮
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.net2023 年 7 月 27 日 星期四

师事务所进行处理， 处理前述事项的相关费用由资产管理计
划委托财产承担；9）法律法规、中国证监会、基金业协会规定
的及《资产管理合同》约定的其他权利。

基于上述，本所认为，专项资产管理计划的实际支配主体
为其管理人中金公司。

（3）董事会审议情况及人员构成
2023年6月25日， 发行人召开第一届董事会第十二次会

议，审议通过《关于公司高级管理人员及核心员工设立专项资
产管理计划并参与公司首次公开发行股票并在沪市主板上市
战略配售的议案》，决议同意公司高级管理人员与核心员工设
立专项资产管理计划， 作为参与战略配售的投资者认购本次
战略配售股票， 并审议通过了专项资产管理计划参与人员名
单，关联董事已回避表决。

根据发行人的确认，并经本所律师核查，参与本次战略配
售的人员应当符合如下条件：1）公司的高级管理人员；2）公司
的核心员工。 其中，公司的核心员工的认定标准为：公司经理
级及以上管理人员或专业技术人员。根据公司确认，并经本所
律师核查， 参与本次战略配售的人员均满足前述参与人员应
当符合的条件，具体名单请见本法律意见书之附件。

根据发行人确认，并经本所律师核查，参与本次战略配售
的人员均与发行人或发行人全资子公司或发行人控股子公司
签署了劳动合同或离退休人员返聘协议。 发行人的全资子公
司及控股子公司均被纳入发行人合并报表范围， 因此上述与
发行人子公司签署劳动合同的人员可以被认定为发行人的高
级管理人员或核心员工。 其中，陈剑文已达到退休年龄，和发
行人签订了离退休人员返聘协议。陈剑文为发行人内部7级员
工，系发行人目前员工级的最高级别，其在发行人组织发展规
划、中高层领导力建设、员工发展通道设计等方面承担核心职
责。 因此，陈剑文被认定为发行人的核心员工具有合理性。

（4）资金来源
根据参与本次战略配售的人员作出的承诺， 发行人的高

级管理人员与核心员工参与战略配售的认购资金均为个人自
有资金，没有使用筹集的他人资金参与专项资产管理计划，没
有使用贷款、发行债券等筹集的非自有资金投资。

（5）战略配售资格
根据发行人确认，并经本所律师核查，专项资产管理计划

的参与人员均为发行人的高级管理人员及核心员工， 专项资
产管理计划属于“发行人的高级管理人员与核心员工参与本
次战略配售设立的专项资产管理计划”。专项资产管理计划已
完成备案，具有参与发行人首次公开发行战略配售的资格。

根据专项资产管理计划的管理人中金公司出具的承诺
函，1）专项资产管理计划具有相应合法的证券投资主体资格，
参与本次战略配售已经依法履行内外部批准程序， 专项资产
管理计划参与本次战略配售符合其投资范围和投资领域，不
存在任何法律、行政法规、中国证券监督管理委员会、上海证
券交易所及中国证券业协会发布的规范性文件或者专项资产
管理计划协议或制度禁止或限制参与本次战略配售的情形；
2）专项资产管理计划所有认购本次战略配售股票的资金来源
为其管理人合法募集的资金，且符合该资金的投资方向。

（二）限售期
根据前述参与战略配售的投资者与发行人签署的配售协

议， 投资者获得配售的股票的限售期为自该等股票上市之日
起12个月。

（三）结论
综上所述， 本所认为， 本次参与战略配售的投资者符合

《发行承销实施细则》第四十条等相关适用规则中对于参与战
略配售的投资者选择标准和配售资格的相关规定。

一、 本次参与战略配售的投资者的配售情况
根据《发行承销实施细则》第三十七条第（一）款，首次公

开发行证券可以实施战略配售。发行证券数量不足1亿股（份）
的，参与战略配售的投资者数量应当不超过10名，战略配售证
券数量占本次公开发行证券数量的比例应当不超过20%。 发
行证券数量1亿股（份）以上的，参与战略配售的投资者数量应
当不超过35名。 其中，发行证券数量1亿股（份）以上、不足4亿
股（份）的，战略配售证券数量占本次公开发行证券数量的比
例应当不超过30%；4亿股（份）以上的，战略配售证券数量占
本次公开发行证券数量的比例应当不超过50%。 根据《发行承
销实施细则》第三十九条，参与发行人战略配售的投资者，应
当按照最终确定的发行价格认购其承诺认购数量的发行人证
券。根据《证券发行与承销管理办法》第二十三条，发行人的高
级管理人员与核心员工可以通过设立资产管理计划参与战略
配售。 前述资产管理计划获配的证券数量不得超过本次公开
发行证券数量的10%。

本次发行股票数量为7,242.5241万股，发行股份约占公司
发行后总股本的10.00%， 全部为公开发行新股， 不设老股转
让。 本次发行后公司总股本为72,425.2410万股。 本次共有8家
投资者参与战略配售， 本次发行初始战略配售的股票数量为
1,448.5048万股，约占发行数量的20.00%。

根据专项资产管理计划的管理人中金公司与发行人、联
席主承销商签署的配售协议， 专项资产管理计划拟认购股票
数量不超过本次公开发行股票数量的10%；同时，总认购规模
不超过46,524.40万元， 具体比例和金额将在确定本次发行的
发行价格之后确定。

其他参与战略配售的投资者承诺认购的金额如下：
序号 本次参与战略配售的投资者名称 承诺认购金额（万元）
1 南昌招商建设投资有限公司 15,000
2 唯捷创芯（天津）电子技术股份有限公司 5,000
3 合肥韦豪半导体技术有限公司 5,000
4 惠州光弘科技股份有限公司 5,000
5 上海艾为电子技术股份有限公司 5,000
6 苏州春秋电子科技股份有限公司 4,500
7 中国保险投资基金（有限合伙） 3,000

注：上表中“承诺认购金额”为本次参与战略配售的投资
者与发行人签署的配售协议中约定的承诺认购金额， 本次参
与战略配售的投资者同意发行人以最终确定的发行价格进行
配售， 配售股数等于参与战略配售的投资者获配的申购款项

金额除以本次A股之发行价格并向下取整。
基于上述，本所认为，本次战略配售符合《证券发行与承

销管理办法》第二十三条及《发行承销实施细则》第三十七条
第一款、第三十九条的相关规定。

二、 本次战略配售不存在《发行承销实施细则》第四十一
条规定的禁止性情形

根据发行人出具的承诺函、 联席主承销商作出的承诺或
说明及《中国国际金融股份有限公司、中信证券股份有限公司
关于华勤技术股份有限公司首次公开发行股票并在主板上市
之参与战略配售的投资者专项核查报告》 以及本次参与战略
配售的投资者出具的承诺函，本所认为，本次战略配售不存在
《发行承销实施细则》 第四十一条规定的以下禁止性情形：
“（一） 发行人和主承销商向参与战略配售的投资者承诺上市
后股价将上涨， 或者股价如未上涨将由发行人购回证券或者
给予任何形式的经济补偿；（二） 主承销商以承诺对承销费用
分成、 介绍参与其他发行人战略配售等作为条件引入参与战
略配售的投资者；（三） 发行人上市后认购参与战略配售的投
资者管理的证券投资基金；（四） 发行人承诺在参与战略配售
的投资者获配证券的限售期内， 委任与该投资者存在关联关
系的人员担任发行人的董事、监事及高级管理人员，但发行人
的高级管理人员与核心员工设立专项资产管理计划参与战略
配售的除外；（五）除《发行承销实施细则》第四十条第三项规
定的情形外， 参与战略配售的投资者使用非自有资金认购发
行人证券， 或者存在接受其他投资者委托或委托其他投资者
参与本次战略配售的情形；（六） 其他直接或间接进行利益输
送的行为”。

三、 结论意见
综上所述， 本所认为， 本次参与战略配售的投资者符合

《发行承销实施细则》等相关适用规则中对于参与战略配售的

投资者选择标准和配售资格的相关规定， 且本次战略配售不
存在《发行承销实施细则》第四十一条规定的禁止性情形。

附件一：中金华勤1号参与人员名单

序号 姓名 职务 认购金额
（万元） 认购比例 劳动关系所属公司 /

返聘协议签署公司 员工类别

1 邱文生 董事长、总经
理 12,000 31.71% 发行人 高级管理

人员

2 崔国鹏 副董事长 600 1.59%
发行人全资子公司
上海摩勤智能技术

有限公司
核心员工

3 王志刚 董事会秘书 600 1.59% 发行人 高级管理
人员

4 陈晓蓉 董事 500 1.32% 发行人 核心员工

5 程励之 副总裁 500 1.32%
发行人全资子公司
上海芯希信息技术

有限公司
核心员工

6 吴振海 董事、副总经
理 500 1.32% 发行人 高级管理

人员
7 李婷 副总裁 400 1.06% 发行人 核心员工

8 吴德平 总监 400 1.06%
发行人全资子公司
上海创功通讯技术

有限公司
核心员工

9 李富春 总监 310 0.82%
发行人全资子公司
东莞华贝电子科技

有限公司
核心员工

10 洪毅峰 高级副总裁 300 0.79%
发行人全资子公司
上海创功通讯技术

有限公司
核心员工

11 李豫川 总监 285 0.75% 发行人 核心员工

12 杨小军 高级经理 280 0.74%
发行人全资子公司
广东虹勤通讯技术

有限公司
核心员工

13 喻宏浩 总监 265 0.70%
发行人全资子公司
深圳市海科瑞特通
讯技术有限公司

核心员工

14 文明哲 总监 260 0.69% 发行人 核心员工
15 张倩 总监 250 0.66% 发行人 核心员工

16 许文博 高级经理 240 0.63%
发行人全资子公司
南昌华勤电子科技

有限公司
核心员工

17 王艳飞 副总监 235 0.62%
发行人全资子公司
广东虹勤通讯技术

有限公司
核心员工

18 季月飞 总监 230 0.61% 发行人 核心员工
19 徐小进 总监 230 0.61% 发行人 核心员工

20 钟敏 总监 230 0.61%
发行人全资子公司
南昌勤胜电子科技

有限公司
核心员工

21 廖达富 副总监 210 0.55%
发行人全资子公司
东莞华贝电子科技

有限公司
核心员工

22 石建国 副总监 210 0.55% 发行人 核心员工
23 杨晓磊 高级经理 205 0.54% 发行人 核心员工

24 樊宏轩 高级核心人才 200 0.53%
发行人全资子公司
无锡睿勤科技有限

公司
核心员工

25 高继忠 总监 200 0.53%
发行人全资子公司
上海摩勤智能技术

有限公司
核心员工

26 蒋南海 总监 200 0.53%
发行人全资子公司
上海创功通讯技术

有限公司
核心员工

27 廉明 副总经理 200 0.53% 发行人 高级管理
人员

28 廖浩然 副总裁 200 0.53% 发行人 核心员工

29 刘涛 副总裁 200 0.53%
发行人全资子公司
上海摩软通讯技术

有限公司
核心员工

30 孙玉伟 副总裁 200 0.53% 发行人 核心员工

31 吴昕 副总监 200 0.53%

发行人全资子公司
上海勤芸电子科技
有限公司无锡分公

司

核心员工

32 奚平华 董事、财务负
责人 200 0.53% 发行人 高级管理

人员
33 张浩 总监 200 0.53% 发行人 核心员工

34 张文国 副总经理 200 0.53% 发行人 高级管理
人员

35 赵文坤 副总裁 200 0.53% 发行人 核心员工

36 邹宗信 董事、副总经
理 200 0.53% 发行人 高级管理

人员

37 刘凯 总监 190 0.50%
发行人全资子公司
上海摩软通讯技术

有限公司
核心员工

38 周程 副总监 190 0.50%
发行人全资子公司
深圳市海科瑞特通
讯技术有限公司

核心员工

39 何锋 总监 180 0.48%
发行人全资子公司
深圳市海科瑞特通
讯技术有限公司

核心员工

40 焦盈辰 总监 180 0.48% 发行人 核心员工

41 李小刚 副总监 180 0.48%
发行人全资子公司
深圳市海科瑞特通
讯技术有限公司

核心员工

42 郑少勇 副总监 180 0.48%
发行人全资子公司
上海芯希信息技术

有限公司
核心员工

43 何良峰 总监 175 0.46%
发行人全资子公司
广东虹勤通讯技术

有限公司
核心员工

44 陈华震 副总监 170 0.45% 发行人 核心员工
45 陈文 副总监 170 0.45% 发行人 核心员工

46 林建安 副总监 170 0.45%
发行人全资子公司
广东虹勤通讯技术

有限公司
核心员工

47 徐文杰 高级经理 170 0.45%
发行人全资子公司
东莞华贝电子科技

有限公司
核心员工

48 陈俊 总监 160 0.42% 发行人 核心员工

49 宫云梅 高级核心人才 160 0.42%
发行人全资子公司
上海勤宽科技有限

公司
核心员工

50 阚旻 总监 160 0.42%
发行人全资子公司
上海勤宽科技有限

公司
核心员工

51 刘超 总监 160 0.42%
发行人全资子公司
广东虹勤通讯技术

有限公司
核心员工

52 周凯龙 副总监 160 0.42%
发行人全资子公司
南昌华勤电子科技

有限公司
核心员工

53 胡艳丽 总监 155 0.41%
发行人全资子公司
上海勤宽科技有限

公司
核心员工

54 陈剑文 高级核心人才 150 0.40% 发行人 核心员工
55 陈文峰 副总裁 150 0.40% 发行人 核心员工

56 褚方杰 总监 150 0.40%
发行人全资子公司
上海芯希信息技术

有限公司
核心员工

57 范喜军 总监 150 0.40%
发行人全资子公司
广东虹勤通讯技术

有限公司
核心员工

58 何素军 总监 150 0.40%
发行人全资子公司
南昌勤胜电子科技

有限公司
核心员工

59 蒋峰 高级核心人才 150 0.40%
发行人全资子公司
上海芯希信息技术

有限公司
核心员工

60 蒋旭 副总监 150 0.40%
发行人全资子公司
深圳市海科瑞特通
讯技术有限公司

核心员工

61 李京德 总监 150 0.40% 发行人 核心员工
62 李玉桃 总监 150 0.40% 发行人 核心员工

63 宋威 总监 150 0.40%
发行人全资子公司
上海勤宽科技有限

公司
核心员工

64 唐旻 副总裁 150 0.40%
发行人全资子公司
西安易朴通讯技术

有限公司
核心员工

65 王春齐 总监 150 0.40%
发行人全资子公司
南昌华勤电子科技

有限公司
核心员工

66 邹象平 高级核心人才 150 0.40%
发行人全资子公司
东莞华贝电子科技

有限公司
核心员工

67 邹晓玲 高级经理 150 0.40% 发行人 核心员工

68 乔邱平 高级核心人才 147 0.39%
发行人全资子公司
广东虹勤通讯技术

有限公司
核心员工

69 彭以国 高级经理 140 0.37% 发行人 核心员工

70 王利涛 副总监 140 0.37%
发行人全资子公司
东莞华贝电子科技

有限公司
核心员工

71 吴泳峰 副总监 140 0.37% 发行人 核心员工

72 杨坤 总监 133 0.35%
发行人全资子公司
广东虹勤通讯技术

有限公司
核心员工

73 陈太松 高级经理 132 0.35%
发行人全资子公司
南昌华勤电子科技

有限公司
核心员工

74 法青伦 总监 130 0.34% 发行人 核心员工

75 海雷召 副总监 130 0.34%
发行人全资子公司
深圳市海科瑞特通
讯技术有限公司

核心员工

76 蒋洪生 高级核心人才 130 0.34% 发行人 核心员工

77 乔秋豪 副总监 130 0.34%
发行人全资子公司
广东虹勤通讯技术

有限公司
核心员工

78 孙亦超 副总监 130 0.34% 发行人 核心员工

79 黄兆丰 高级经理 127 0.34%
发行人全资子公司
广东虹勤通讯技术

有限公司
核心员工

80 王伟强 高级经理 127 0.34% 发行人 核心员工

81 何雨 副总监 125 0.33%
发行人全资子公司
广东虹勤通讯技术

有限公司
核心员工

82 徐义青 副总监 121 0.32%
发行人全资子公司
南昌华勤电子科技

有限公司
核心员工

83 曹拥军 副总监 120 0.32%
发行人全资子公司
深圳市海科瑞特通
讯技术有限公司

核心员工

84 陈芋安 总监 120 0.32%
发行人全资子公司
广东虹勤通讯技术

有限公司
核心员工

85 金中平 副总监 120 0.32%
发行人全资子公司
无锡睿勤科技有限

公司
核心员工

86 徐虎 副总裁 120 0.32%
发行人全资子公司
广东虹勤通讯技术

有限公司
核心员工

87 伊广俊 总监 120 0.32% 发行人 核心员工

88 张令 总监 120 0.32%
发行人全资子公司
南昌华勤电子科技

有限公司
核心员工

89 张美荣 总监 120 0.32%
发行人全资子公司
东莞华贝电子科技

有限公司
核心员工

90 程苹 总监 115 0.30% 发行人 核心员工

91 张有志 副总监 115 0.30%
发行人全资子公司
上海创功通讯技术

有限公司
核心员工

92 周辉 高级经理 115 0.30% 发行人 核心员工

93 陈晓球 副总裁 110 0.29%
发行人全资子公司
深圳市海科瑞特通
讯技术有限公司

核心员工

94 胡少峰 总监 110 0.29%
发行人全资子公司
广东虹勤通讯技术

有限公司
核心员工

95 李晓峰 副总监 110 0.29%
发行人全资子公司
上海创功通讯技术

有限公司
核心员工

96 龙柏橙 副总监 110 0.29% 发行人 核心员工
97 陆守志 副总监 110 0.29% 发行人 核心员工

98 师会军 副总监 110 0.29%
发行人全资子公司
西安易朴通讯技术

有限公司
核心员工

99 孙伟 高级核心人才 110 0.29%
发行人全资子公司
上海摩勤智能技术

有限公司
核心员工

100 田文文 总监 110 0.29%
发行人全资子公司
东莞华贝电子科技

有限公司
核心员工

101 万晓里 副总监 110 0.29%
发行人全资子公司
广东虹勤通讯技术

有限公司
核心员工

102 王瑜 高级经理 110 0.29% 发行人 核心员工

103 袁江伟 总监 110 0.29%
发行人全资子公司
深圳市海科瑞特通
讯技术有限公司

核心员工

104 黄道明 高级核心人才 105 0.28%
发行人全资子公司
南昌勤胜电子科技

有限公司
核心员工

105 孙帆 高级经理 105 0.28%
发行人全资子公司
上海勤芸电子科技

有限公司
核心员工

106 魏小峰 总监 105 0.28%
发行人全资子公司
广东虹勤通讯技术

有限公司
核心员工

107 巴庆华 总监 100 0.26%
发行人全资子公司
东莞华贝电子科技

有限公司
核心员工

108 陈刚 总监 100 0.26% 发行人 核心员工

109 陈能力 副总监 100 0.26%
发行人全资子公司
深圳市海科瑞特通
讯技术有限公司

核心员工

110 陈彦 总监 100 0.26% 发行人 核心员工

111 池敏哲 副总监 100 0.26%
发行人全资子公司
南昌勤胜电子科技

有限公司
核心员工

112 邓治国 高级副总裁 100 0.26%
发行人全资子公司
上海创功通讯技术

有限公司
核心员工

113 董小清 副总监 100 0.26%
发行人全资子公司
南昌勤胜电子科技

有限公司
核心员工

114 俸文举 副总裁 100 0.26%
发行人全资子公司
东莞华贝电子科技

有限公司
核心员工

115 傅明星 总监 100 0.26% 发行人 核心员工

116 韩林林 总监 100 0.26%
发行人全资子公司
深圳市海科瑞特通
讯技术有限公司

核心员工

117 韩凌 高级核心人才 100 0.26% 发行人 核心员工

118 胡臣韬 副总监 100 0.26%

发行人全资子公司
广东湾区智能终端
工业设计研究院有

限公司

核心员工

119 胡坤 总监 100 0.26%
发行人全资子公司
深圳市海科瑞特通
讯技术有限公司

核心员工

120 胡锐 副总裁 100 0.26% 发行人 核心员工

121 黄静 总监 100 0.26%
发行人全资子公司
广东虹勤通讯技术

有限公司
核心员工

122 黄勇 高级核心人才 100 0.26% 发行人 核心员工
123 江艳兵 副总监 100 0.26% 发行人 核心员工

124 荆光耀 副总监 100 0.26%
发行人全资子公司
广东虹勤通讯技术

有限公司
核心员工

125 孔凡省 高级核心人才 100 0.26% 发行人 核心员工

126 李丙武 副总监 100 0.26%
发行人全资子公司
上海摩软通讯技术

有限公司
核心员工

127 李珍华 高级核心人才 100 0.26%
发行人全资子公司
上海摩软通讯技术

有限公司
核心员工

128 林军 高级经理 100 0.26%
发行人全资子公司
上海创功通讯技术

有限公司
核心员工

129 林喜荣 总监 100 0.26% 发行人 核心员工
130 林晓宇 总监 100 0.26% 发行人 核心员工
131 刘洪浩 总监 100 0.26% 发行人 核心员工
132 刘军荣 总监 100 0.26% 发行人 核心员工

133 刘锐涛 总监 100 0.26%
发行人全资子公司
广东虹勤通讯技术

有限公司
核心员工

134 刘小庆 总监 100 0.26%
发行人全资子公司
上海摩软通讯技术

有限公司
核心员工

135 马小兵 总监 100 0.26% 发行人 核心员工

136 毛红卫 总监 100 0.26%
发行人全资子公司
深圳市海科瑞特通
讯技术有限公司

核心员工

137 孟飞 总监 100 0.26% 发行人 核心员工

138 聂志刚 副总经理 100 0.26% 发行人 高级管理
人员

139 潘海平 副总裁 100 0.26% 发行人 核心员工

140 秦明华 高级核心人才 100 0.26%
发行人全资子公司
上海摩软通讯技术

有限公司
核心员工

141 秦忠华 总监 100 0.26%
发行人全资子公司
上海创功通讯技术

有限公司
核心员工

142 邱海印 副总监 100 0.26% 发行人 核心员工

143 屈俊 副总监 100 0.26%
发行人全资子公司
广东虹勤通讯技术

有限公司
核心员工

144 饶庆荣 总监 100 0.26% 发行人 核心员工
145 苏凌洁 高级经理 100 0.26% 发行人 核心员工
146 唐巍立 总监 100 0.26% 发行人 核心员工
147 唐瑶 总监 100 0.26% 发行人 核心员工

148 王小文 副总监 100 0.26%
发行人全资子公司
南昌逸勤科技有限

公司
核心员工

149 吴妍 高级核心人才 100 0.26% 发行人 核心员工
150 吴志勇 总监 100 0.26% 发行人 核心员工

151 伍高石 总监 100 0.26%
发行人全资子公司
广东虹勤通讯技术

有限公司
核心员工

152 肖克 总监 100 0.26%
发行人全资子公司
深圳市海科瑞特通
讯技术有限公司

核心员工

153 谢瑞治 总监 100 0.26% 发行人 核心员工
154 熊安琛 总监 100 0.26% 发行人 核心员工

155 鄢雅仕 总监 100 0.26%
发行人全资子公司
南昌华勤电子科技

有限公司
核心员工

156 闫攀登 高级经理 100 0.26%
发行人全资子公司
上海摩软通讯技术

有限公司
核心员工

157 杨迎新 总监 100 0.26%
发行人全资子公司
上海芯希信息技术

有限公司
核心员工

158 姚德华 高级经理 100 0.26%
发行人全资子公司
东莞华贝电子科技

有限公司
核心员工

159 俞技科 总监 100 0.26% 发行人 核心员工

160 张春燕 副总监 100 0.26%
发行人全资子公司
深圳市海科瑞特通
讯技术有限公司

核心员工

161 张甲 高级经理 100 0.26%
发行人全资子公司
西安易朴通讯技术

有限公司
核心员工

162 张宁 总监 100 0.26% 发行人 核心员工
163 张尉 副总裁 100 0.26% 发行人 核心员工
164 赵麒植 总监 100 0.26% 发行人 核心员工

165 周超 高级核心人才 100 0.26%
发行人全资子公司
上海勤芸电子科技

有限公司
核心员工

166 周少成 总监 100 0.26% 发行人 核心员工
167 周松 总监 100 0.26% 发行人 核心员工

168 朱道宏 副总裁 100 0.26%
发行人全资子公司
上海创功通讯技术

有限公司
核心员工

169 祝荣辉 副总裁 100 0.26% 发行人 核心员工
合计 37,842 100.00% -

注1：陈剑文已达到退休年龄，和发行人签订了离退休人
员返聘协议。除此之外，以上人员均与发行人或发行人全资子
公司或发行人控股子公司签署了劳动合同， 劳动关系所属公
司均为发行人或发行人子公司。

注2： 中金华勤1号为权益类资管计划， 其募集资金的
100%用于参与本次战略配售。

注3：认购金额为以万元为单元进行四舍五入，合计数与
各部分数直接相加之和在尾数存在的差异系由四舍五入造
成。

注4：以上比例待确定发行价格后确认。

附件二：中金华勤2号参与人员名单
序号 姓名 职务 认购金额

（万元） 认购比例 劳动关系所属公司 员工类别

1 邓磊 副总监 80 1.46%
发行人全资子公司
深圳市海科瑞特通
讯技术有限公司

核心员工

2 黄义 高级经理 80 1.46% 发行人 核心员工

3 王燕 高级经理 80 1.46%
发行人全资子公司
上海勤宽科技有限

公司
核心员工

4 殷吉志 高级核心
人才 80 1.46%

发行人全资子公司
深圳市海科瑞特通
讯技术有限公司

核心员工

5 郑明 高级核心
人才 80 1.46%

发行人全资子公司
上海创功通讯技术

有限公司
核心员工

6 柳茂昕 总监 70 1.28%
发行人全资子公司
西安易朴通讯技术

有限公司
核心员工

7 徐存洪 总监 70 1.28%
发行人全资子公司
无锡睿勤科技有限

公司
核心员工

8 杨铭 总监 70 1.28%
发行人全资子公司
广东虹勤通讯技术

有限公司
核心员工

9 尹克清 总监 70 1.28% 发行人 核心员工

10 朱梓宁 高级经理 70 1.28%
发行人全资子公司
上海勤宽科技有限

公司
核心员工

11 罗大左 总监 66 1.20%
发行人全资子公司
广东虹勤通讯技术

有限公司
核心员工

12 范健 副总监 60 1.09%
发行人全资子公司
广东东勤科技有限

公司
核心员工

13 高尧升 副总裁 60 1.09%
发行人全资子公司
深圳市海科瑞特通
讯技术有限公司

核心员工

14 郭兴博 总监 60 1.09% 发行人 核心员工
15 黎妍 总监 60 1.09% 发行人 核心员工

16 李更 高级经理 60 1.09%
发行人全资子公司
广东虹勤通讯技术

有限公司
核心员工

17 林清 总监 60 1.09% 发行人 核心员工
18 刘汉霖 副总监 60 1.09% 发行人 核心员工

19 刘建烜 总监 60 1.09%
发行人全资子公司
南昌华勤电子科技

有限公司
核心员工

20 彭正纲 副总监 60 1.09%
发行人全资子公司
上海创功通讯技术

有限公司
核心员工

21 汪波 总监 60 1.09% 发行人 核心员工
22 肖传新 高级经理 60 1.09% 发行人 核心员工

23 赵恒彪 高级经理 60 1.09%

发行人全资子公司
上海勤芸电子科技
有限公司无锡分公

司

核心员工

24 赵坚 总监 60 1.09%
发行人全资子公司
上海摩勤智能技术

有限公司
核心员工

25 周娴 总监 60 1.09%
发行人全资子公司
上海创功通讯技术

有限公司
核心员工

26 刘浩 总监 55 1.00% 发行人 核心员工

27 游晓莉 高级核心
人才 55 1.00% 发行人 核心员工

28 储静 总监 50 0.91% 发行人 核心员工
29 戴义贵 总监 50 0.91% 发行人 核心员工

30 高峰 总监 50 0.91%
发行人全资子公司
无锡睿勤科技有限

公司
核心员工

31 郭淑杰 高级经理 50 0.91% 发行人 核心员工

32 胡成忠 高级经理 50 0.91%
发行人全资子公司
东莞华贝电子科技

有限公司
核心员工

33 胡熙林 高级经理 50 0.91%
发行人全资子公司
南昌华勤电子科技

有限公司
核心员工

34 黄剑 高级核心
人才 50 0.91% 发行人 核心员工

35 李合金 高级核心
人才 50 0.91% 发行人 核心员工

36 李胜府 高级核心
人才 50 0.91%

发行人全资子公司
广东虹勤通讯技术

有限公司
核心员工

37 卢俊 副总监 50 0.91% 发行人 核心员工

38 庞旭辉 高级经理 50 0.91%
发行人全资子公司
上海创功通讯技术

有限公司
核心员工

39 汪涛 总监 50 0.91%
发行人全资子公司
西安易朴通讯技术

有限公司
核心员工

40 王海洋

产品开发
团队

（PDT）经
理

50 0.91% 发行人 核心员工

（下转C29版）

（上接C26版）